
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0236/2023/RRC/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 02995832 DIČ:

Moravskoslezský kraj Moravian-Silesian Tourism, s.r.o.

28. října 2771/117 Střelniční 78/16

70218 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: 595 622 312 Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

objednáváme uvás realizaci dnčích aktivit cestovního ruchu na rok 2023 na základě Rámcové smlouvy o spolupráci při realizaci
některých činností regionálního rozvoje Moravskoslezského kraje, ev. č07300/2017/RRC ve znění Dodatku č. 2 k Rámcové
smlouvě o spolupráci při realizaci některých činností regionálního rozvoje Moravskoslezského kraje, ev. č. dodatku
07300/2017/RRC/2 dle specifikace v příloze č. l
Platební podmínky: 60 % zálohovou fakturou po oboustranném odsouhlasení objednávky, 40% nnální fakturace do 31.12.2023.
Vystavení objednávky schválila rada kraje usnesením č. 63/4713 ze dne 6.3.2023.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušně částky z účtu objednatele
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajlštění daně dleš 1095 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající danl z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatností této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskuteč ní zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení
c) bankovní účet dodavatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně zveřejněn v aplikaCl „Registr plátců DPH“.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souwslosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č.159/2006 Sb, o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (Člen vlády nebo vedoucí jiného ústřednlho správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 22 000 000,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

aňiěstek hejtmana kraje

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0236/2023/RRC/O

if

E



Příloha č. 1 objednávky č. 0236/2023/RRC/O

Realizace činnosti kraiské destinační společnosti Moravian-Silesian Tourism, s.r.o. v rámci in-
house dle Rámcové smlouw ev. číslo 07300/2017/RRC o spolupráci při realizaci některých
činností reqionálního rozvoie MSK, ve znění dodatku č. 2, na rok 2023:

Přehled objednávaných činností na rok 2023:

AKTlVI'i'A DLE RÁMCOVĚ SMLOUVY CELKEM bez DPH

|.Tvorba produktů v cestovním ruchu 6 100 000
||.Aktivity podpory prodeje 8 223 661
lll, On-line marketing 2 338 157
N. Osvětová činnost a měření výkonu CR 1 117 000
V. Aktivity Film Office 403 000
CELKEM bez DPH 18 181 818
CELKEM vč. DPH 21% 22 000 000

Specifikace:

Celoroční, průběžné činnosti:

I. Tvorba produktů v cestovním ruchu

Činnosti: dle speciňkace v RS
Výstupy: dle specifikace v RS
Termín plnění: do 31. 12. 2023
Cena: 6.100.000 Kč bez DPH

II. Aktivity podpory prodeje
Činnosti: dle speciňkace v RS
Výstupy: dle specifikace v RS
Termín plnění: do 31. 12. 2023
Cena: 8.223.661 Kč bez DPH

I I I . On-Iine marketing
Činnosti: dle specifikace v RS
Výstupy: dle speciňkace v RS
Termín plnění: do 31. 12. 2023
Cena: 2.338.157 Kč bez DPH



IV. Osvětová činnost a měření výkonu CR
Činnosti: dlespecifikacevRS
Výstupy: dle specifikace v RS
Termín plnění: do 31. 12. 2023
Cena: 1.117.000 Kč bez DPH

V. Aktivity Film Office
Činnosti: dle specifikace v RS
Výstupy: dle specifikace v RS
Termín plnění: do 31. 12. 2023
Cena: 403.000 Kč bez DPH

Celkem plnění dle objednávky: 18 181 818 Kč bez DPH, 21% DPH,

22 000 000 Kč vč. DPH

Platební podmínky: 60 % zálohovou fakturou po oboustranném odsouhlasení objednávky,
40 % finální fakturace do 31. 12. 2023

TEXTD0 OBJEDNÁVKY:
Zajištění aktivity: I. Tvorba produktů vcestovním ruchu dle Rámcové smlouvy
ev. číslo 07300/2017/RRC

Aktivita zahrnuje rozvoj a realizaci těchto produktů v cestovním ruchu:
- Hlavního dlouhodobého celokrajského produktu v cestovním ruchu snázvem:

„TECHNOTRASA—surová krása“ včetně zajištění kompletní podpory prodeje.
— Přeshraničního projektu: „Slezsko—Moravské pohraníči“ podpořeného v rámci dotačního

programu Interreg V—A, Česká republika —- Polsko, jehož cílem je propojení
nejzajímavějších atraktivit na česko—polském území. (2 rozpočtu Moravskoslezského
kraje je zajištěno koňnancování projektu ve výši 10 %.)

- Produktu Beskydská a Jesenická magistrála, kdy prostřednictvím MST bude zajištěna
aktualizace vybraných dílčích funkcí nezbytných pro bezproblémový chod digitálních
zobrazovacích zařízení včetně zabezpečení obrazového materiálu.

— Produktu Beskydská a Jesenická magistrála, kdy prostřednictvím MST bude zajištěn
orientačně-informační systém zaměřený na podporu běžeckého lyžování a aktivního
trávení volného času skrze portál www.bilestopy.c:z.

— Hlavního dlouhodobého celokrajského produktu v cestovním ruchu snázvem: „POJEZ“
včetně zajištění kompletní podpory prodeje.

- Cyklokoordinátor —zajištění koordinovaného postupu tvorby bezpečné cyklistické sítě
v Moravskoslezském kraji.

Termín plnění: 15. 3. —31. 12. 2023



Výstupy:
Partnerské smlouvy uzavřené s klíčovými subjekty zapojenými do celokrajského
mezioborového produktu „TECHNOTRASA —surová krása“ obsahující přesný popis
realizovaných aktivit na daných subjektech včetně termínu realizace (provozu) aktivit
a kontaktních údajů.
Termín dodání: 31. 12. 2023
Kalendárium veškerých eventů (prezentačních akcí) zapojených do produktu včetně
kontaktních údajů o organizátorovi &stručného popisu akce (období červen-prosinec).
Termín dodání: 31. 12. 2023
Přehled počtů návštěvníků jednotlivých zapojených atraktivit a přehled využitelnosti
rezervačního systému v rámci webové prezentace mezioborového produktu
„TECHNOTRASA -surová krása“ (období červen-prosinec).
Termín dodání: 31. 12. 2023
Přehled aktivit podpory prodeje (realizovaný marketingový plán) s výčtem veškerých
mediálních výstupů v rámci produktu „TECHNOTRASA - surová krása“ (období červen-
prosinec).
Termín dodání: 31. 12. 2023
Podrobný přehled realizovaných aktivit v rámci přeshraničního projektu „Slezsko-
Moravské pohraničí“ (období červen—prosinec).
Termín dodání: 31. 12. 2023
Doložené prezenční listiny a fotodokumentace z realizovaných koordinačních aktivit
přeshraničního projektu (pravidelná jednání partnerů projektu, jednání produktových
skupin), (období červen-prosinec). '
Termín dodání: 31. 12. 2023
Podrobný přehled funkčních kamer instalovaných vrámci produktu „Beskydská a
Jesenická magistrála“ včetně doložených printscreen prokazující funkčnost celého
systému zobrazující aktuální podmínky ve vybraných horských lokalitách roku 2023.
Termín dodání: 31. 12. 2023
Smlouva o zajištění služeb komplexní podpory Orientačně—informačního systému
Jesenické magistrály a oblasti Beskyd.
Termín dodání: 30. 6. 2023
Partnerské smlouvy uzavřené s klíčovými subjekty zapojenými do \celokrajského
mezioborového produktu „POJEZ“ obsahující přesný popis realizovaných aktivit na
daných subjektech včetně termínu realizace (provozu) aktivit a kontaktních údajů.
Termín dodání: 31. 12. 2023
Kalendárium veškerých gastro eventů zapojených do produktu včetně kontaktních
údajů o organizátorovi a stručného popisu akce.
Termín dodání: 31. 12. 2023
Webové prezentace produktu „POJEZl ajejí přehled návštěvnosti.
Termín dodání: 31. 12. 2023
Přehled aktivit podpory prodeje (realizovaný marketingový plán) s výčtem veškerých
mediálních výstupů v rámci produktu „POJEZ“.
Termín dodání: 31. 12. 2023



Koncepce rozvoje cyklistické dopravy Moravskoslezského kraje (textová a digitální část)
—aktualizace.
Termín dodání: 31. 12. 2023
Seznam příloh tvořených podklady obcí s rozšířenou působností (ORP).
Termín dodání: 31. 12. 2023
Kalendárium veškerých eventů (akcí) zapojených do aktivit cyklo koordinátora/běžko
koordinátora.
Termín dodání: 31. 12. 2023
Seznam zápisů z projednávání tvorby koncepce cyklistické dopravy Moravskoslezského
kraje.
Termín dodání: 31. 12. 2023 ,
Realizace semináře cyklo koordinátorů v Moravskoslezském kraji (prezentace,
fotografie, prezenční listina, zápis).
Termín dodání: 31. 12. 2023
Smlouva o partnerství ve spolku Partnerství pro městskou mobilitu.
Termín dodání: 31. 12. 2023
Evidence strategických projektů z oblasti cyklo dopravy na portálu www.stavbycyklo.cz.
Termín dodání: 31. 12. 2023
Přehled aktivit komunikační podpory s výčtem veškerých mediálních výstupů.
Termín dodání: 31. 12. 2023
Činnost cyklo koordinátora/běžko koordinátora včetně vybavení, cestovného, diet,
odměn, spotřebního materiálu atd.
Termín dodání: 31. 12. 2023



TEXTpo OBJEDNÁVKY:
Zajištění aktivity: II. Podpora Prodeje dle Rámcové smlouvy
ev. číslo 07300 / 2017 /RRC

Aktivita obsahuje přípravu a realizaci veškerých propagačních aktivit kpodpoře prodeje
produktů vcestovním ruchu celého turistického regionu Severní Moravy a Slezska
(Moravskoslezského kraje).

Aktivita obsahuje přípravu a realizaci gastro eventů v rámci celokrajského produktu POJEZ.

Termín plnění: 1. 5. —31. 12. 2023

Výstupy:
— Podrobný přehled dílčích aktivit podpory prodeje (realizovaný marketingový plán

stanovený na základě Dodatku č. 2. Rámcové smlouvy ev. č. 07300/2017/RRC)
spřesným výčtem veškerých realizovaných mediálních výstupů (realizovaných
komunikačních kampaní) a to v podobě:

o Konkrétní tištěné inzerce (požadovaný mediální zásah) je 0,9 milionu
distribuovaných výtisků obsahující inzerci stématikou MSKza rok 2023.

o Pořízené fotodokumentace zrealizovaných prezentačních akcí a účasti na
veletrzích (s cílem propagovat atraktivity a konkrétní produkty MSK) za rok
2023.

o Pořízené fotodokumentace z realizovaných press, social a fam tripů
(poznávacích pracovních cest pro novináře, tvůrce obsahu na sociálních sítích a
zástupce vybraných CK) roku 2023.

o Pořízené fotodokumentace z realizované OOH kampaně (veškeré formy Out of
Home Advertising)

Termín dodání: 31. 12. 2023

— Dodané výtisky Turistických novin Severní Morava a Slezsko — zima.
Celkový min. náklad vydání bude 40 tis. výtisků, noviny budou distribuovány
prostřednictvím distribuční sítě některého zcelorepublikových deníků (pravidelní
odběratelé a volný prodej) a dále prostřednictvím TIC a významných atraktivit
v Moravskoslezském kraji.

Termín dodání: 31. 12. 2023 —zimnívydání

— Realizace POJEZ festu konaného dne 13. 5. 2023 v Dolní oblasti Vítkovice —Hlubina
(program, přehled uzavřených smluv pro zajištění eventu, návštěvnost eventu,
fotograňe/videa z eventu, printscreeny příspěýků na sociálních sítích)
Termín dodání: 30. 6. 2023



Realizace POJEZ festu konaného dne 12. 8. 2023 v Karlově Studánce (program, přehled
uzavřených smluv pro zajištění eventu, návštěvnost eventu, fotograňe/videa z eventu,
printscreeny příspěvků na sociálních sítích)
Termín dodání: 31. 12. 2023

Realizace POJEZ festu konaného dne 9. 9. 2023 v Ostravici (program, přehled
uzavřených smluv pro zajištění eventu, návštěvnost eventu, fotograňe/videa z eventu,
printscreeny příspěvků na sociálních sítích)
Termín dodání: 31. 12. 2023

Přehled zakoupeného vybavení pro zajištění eventů
Termín dodání: 31. 12. 2023

Seznam zapojených gastro partnerů dle jednotlivých eventů
Termín dodání: 31. 12. 2023

Správa, údržba a aktualizace webového portálu www.pojezcz/festy
Termín dodání: 31. 12. 2023

Návštěvnost webového portálu www.pojez.cz/festy
Termín dodání: 31. 12. 2023

Zajištění a vybavení gastro městeček
Termín dodání: 31. 12. 2023

Zajištění dětského programu na gastro festivalech (dílničky pro děti, workshopy,
malování na obličej, interaktivní show)
Termín dodání: 31. 12. 2023

Zajištění cateringu VIP zóny na gastro festivalech
Termín dodání: 31. 12. 2023

Dohody o provedení práce uzavřené s osobami podílejícími se na realizaci POJEZ festů
Termín dodání: 31. 12. 2023

Přehled propagačního materiálu použitého při realizaci POJEZ festů
Termín dodání: 31. 12. 2023

Přehled placených příspěvků nasociálních sítích spojených sgastro produktem „POJEZ“
Termín dodání: 31. 12. 2023



Zajištění aktivity: I I I . On-Iine marketing dle Rámcové smlouvy
ev. číslo 07300/2017/RRC

Aktivita zahrnuje kompletní správu a rozvoj oňciálního turistického portálu Moravskoslezského
kraje pod doménou www.severnimorava.travel včetně tvorby asprávy požadovaných microsite
a realizaci propagačních kampaní na podporu návštěvnosti portálu. Součástí aktivity je rovněž
zajištění komunikace prostřednictvím profilů sociálních sítí integrovaných do turistického
portálu.

Termín plnění: 1. 7.—31. 12. 2023

Výstupy:
— Podrobný report o návštěvnosti oficiálního turistického portálu MSK

www.severnimorava.travel včetně samotné strukturyjeho návštěvníků (období červen—
prosinec)
Termín dodání: 31. 12. 2023

- Podrobný report o návštěvnosti oňciálního turistického Facebook proňlu „Severní
Morava a Slezsko,“ https:[(www.facebookcom(northmoraviai včetně samotné
struktury jeho návštěvníků (období červen-prosinec)
Termín dodání: 31. 12. 2023

- Podrobný report o návštěvnosti oňciálního turistického Instagramového profilu
„Severní Morava a Slezsko“, ©severnimorava_slezsko,
https://www.instaqram.com/severnimorava slezsko/ včetně samotné struktury jeho
návštěvníků (období červen-prosinec)
Termín dodání: 31. 12. 2023

- Přehled všech vložených aktualit, novinek, založených POI a microsite umístěných na
oňciálním turistickém portále MSK (období červen-prosinec)
Termín dodání: 31. 12. 2023

- Kompletní „events calendar“ —přehled všech akcí a eventů vložených na oficiální
turistický portál MSK (období červen-prosinec)
Termín dodání: 31. 12. 2023

Zajištění aktivity: IV. Osvětová činnost a měření výkonu CR dle Rámcové smlouvy
ev. číslo 07300 / 2 0 1 7 / RRC

Aktivita zahrnuje koordinaci aktivit cestovního ruchu napříč krajem na všech úrovních s cílem
zajistit vyrovnanou odbornou a profesní úroveň zainteresovaných subjektů. Nedílnou součástí
je taktéž osvěta na poli přínosu cestovního ruchu, kdy je snahou veškeré aktivity MST podložit
právě ekonomickým dopadem a podložit tak jejich efektivnost, účelnost a účinnost
(princip 3E).

Termín plnění: 15. 3. —31. 12. 2023



Výstupy:
Koordinace aktivit —účast na koordinačních jednáních CzechTourismu (min. 2x ročně)
a pracovních skupinách RSK (min. 3x ročně), doloženy prezenční listiny.
Termín dodání: 31. 12. 2023
Realizace produktového workshopu a odborných školení pro pracovníky v CR na dané
téma. (Dodání—fotodokumentace, prezenční listina, prezentace školitelů).
Termín dodání: 31. 12. 2023
Měření výkonu CR—zpracovaný Fact sheet za rok 2022 včetně rozpadu statistiky na
jednotlivé turistické oblasti s rekapitulací všech realizovaných aktivit.
Termín dodání: 30. 6. 2023
Realizace odborné konference v cestovním ruchu scílem představení aktuálních
„trendů“ v cestovním ruchu včetně realizace soutěže „Ceny cestovního ruchu MSK“.
(Dodána fotodokumentace, prezenční listina účastníků konference, prezentace
jednotlivých mluvčí).
Termín dodání: 31. 12. 2023
Realizace „Study Tours“ —organizace studijní pracovní cesty pro odborné pracovníky
CR na zvolené téma. (Dodání — fotodokumentace, prezenční listina, program cesty).
Termín dodání: 31. 12. 2023
Koordinační aktivity odborných pracovníků cestovního ruchu
Termín dodání: 31. 12. 2023

Zajištění aktivity: V. Film office dle Rámcové smlouvy ev. číslo 07300/2017/RRC

Aktivita zahrnuje provoz filmové kanceláře s cílem propagovat turistický region SMaS (MSK)
jako destinaci vhodnou pro realizaci různých ňlmových projektů se zajištěním 100% servisu
pro filmové produkce.

Termín plnění: 15. 3. —31. 12. 2023

Výstupy:
Podrobný report o návštěvnosti oficiálního „filmového“ portálu MSK
www.filminnorthmoravia.com včetně reportu návštěvnosti „filmového“ Facebook
profilu www.facebook.com/moravskoslezskaňlmofňce včetně samotné struktury jeho
návštěvníků. (Oba nástroje slouží k propagaci MSKjako „film friendly destinace“ a je
určen ke komunikaci s tuzemskými i mezinárodními lokačními manažéry a ňlmovými
produkcemi při jejich zájmu o realizaci jejich audiovizuálních děl na území MSK).
Termín dodání: 31. 12. 2023
Jednoduchá databáze pořízených profesionálních fotograňí ňlmově atraktivních míst na
území Moravskoslezského kraje (pořízení cca 100 fotograňí kvyužití lokačním
manažerům a filmovým produkcím)
Termín dodání: 31. 12. 2023
Jednoduchá fotodokumentace z prezentačních akcí/workshopů, zabezpečení účasti na
minimálně 2akcích za rok (účast ve spolupráci 5Czech Film Commission).



Termín dodání: 31. 12. 2023
Jednoduchá fotodokumentace z Location tour (poznávací pracovní cesta pro filmaře)
realizované na podzim 2023 ve spolupráci 5Czech Film Commission.
Termín dodání: 31. 12. 2023



Předmět: Objednávka č. 0236/2023/RRC/O

From:

Se PM

To:
Cc:
Subject: RE: Objednávka č.0236/2023/RRC/O

Dobrý den,

Děkuji za zprávu a zasílám akceptaci níže uvedené objednávky.

S pozdravem

Moravian—Silesian Tourism, s.r.o.
Střelniční 78/16
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

www.mstourism.cz
www.severnimorava.travel

MSTiÍŽ'URISM „i
Poznávejíe severní Moravu & 123925540!


